

Rypin, 18 lipca 2024 roku

WB.272.1.1.2024

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. **„Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie**  
Numer postępowania **WB.272.1.2024**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśniam treść zapytania, które wpłynęło 16 lipca 2024 roku.

**Pytanie 1**

Czy ze względu na ograniczony plac budowy i termin realizacji inwestycji inwestor dopuszcza możliwość prefabrykacji elementów żelbetowych konstrukcji?

**Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający dopuszcza możliwość prefabrykacji elementów żelbetowych konstrukcji.

**Pytanie 2**

Inwestycja zlokalizowana jest w pobliżu istniejącej szkoły. Czy inwestor przewidział miejsce, w którym ma stać spalinowa pompa igłofiltrów (takie urządzenia generuje hałas)?

**Odpowiedź na pytanie**

Na etapie realizacji robót budowlanych, Wykonawca w porozumieniu z Użytkownikiem obiektu wyznaczy obszary składowania materiałów budowlanych oraz lokalizacji sprzętu budowlanego. W przypadku stosowania urządzeń generujących hałas, Wykonawca w porozumieniu z Użytkownikiem wyznaczy godziny pracy danego sprzętu, tak aby nie zakłócać działania placówki.

**Pytanie 3**

Jaki okres gwarancyjny muszą spełniać urządzenia przetargowe (Rolba, audio itp.)?

**Odpowiedź na pytanie**

Zgodnie z zapisami Części IV SWZ ust. 2 Okres gwarancji Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości na przedmiot umowy na okres minimum 36 miesięcy od daty odbioru

Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

końcowego całości zadania. Wobec powyższego Wykonawca składając ofertę udziela gwarancji na całość zamówienia tj. wszystkie elementy stanowiące przedmiot zamówienia. Ponadto Zamawiający informuje, iż okres gwarancji stanowi jeden z kryteriów oceny ofert, gdzie maksymalny okres gwarancji zaoferowany przez Wykonawcę jaki będzie podlegał ocenie wynosi 60 miesięcy.

#### **Pytanie 4**

Czy żaluzje na ścianie szczytowej mają być ruchome czy stałe? Jeśli ruchome będzie trzeba doprowadzić zasilanie do każdej sekcji.

#### **Odpowiedź na pytanie**

Żaluzje na ścianie szczytowej mają być stałe.

#### **Pytanie 5**

Czy siatki dla ptaków mają być na całej ścianie szczytowej tam gdzie są żaluzje elewacyjne, czy tylko nad nimi?

#### **Odpowiedź na pytanie**

Siatki przeciw ptactwu mają być na całej wysokości ściany szczytowej – również za żaluzjami.

#### **Pytanie 6**

W opisie techniczny projektu elektrycznego (str. 23) jest schemat instalacji nagłośnienia jednak takiej instalacji nie ma w przedmiarach. Czy należy ją wykonać w ramach tego zadania? Jeśli tak to prosimy o podanie parametrów głośników, schematu zasilania, i jak mają być sterowane - brak miksera, mikrofonów itp.

#### **Odpowiedź na pytanie**

W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać jedynie okablowanie systemu nagłośnienia – bez montażu głośników i sprzętu nagłośnieniowego. Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SWZ załączone przedmiary robót pełnią wyłącznie rolę pomocniczą do sporządzenia oferty.

#### **Pytanie 7**

Gdzie ma zostać zainstalowana stacja ładowania Rolby? Gdzie ma stacjonować Rolba podczas spoczynku?

#### **Odpowiedź na pytanie**

Stacja ładowania Rolby ma zostać zainstalowana w budynku warsztatów kształcenia zawodowego (budynek oznaczony na PZT „k1” zlokalizowany od strony północnej projektowanego zadania), w którym będzie stacjonować Rolba podczas spoczynku.

#### **Pytanie 8**

W projekcie zagospodarowania terenu i architektoniczno-budowlanym na str. 44, pkt 10 Uwagi końcowe, jest zapis „W trakcie robót budowlanych wykonywanych w miejscu po rozbiórce dawnych budynków, należy dokładnie oczyścić teren z pozostałości po

Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

fundamentach.” Prosimy o wskazanie lokalizacji tych fundamentów oraz ich przybliżony rozmiar.

#### **Odpowiedź na pytanie**

W terenie objętym opracowaniem nie przewiduje się występowania niezainwentaryzowanych fundamentów. W związku z powyższym nie należy dokonywać wyceny ww. zakresu robót. Przytoczony w opisie PZT oraz PAB zapis należy traktować jako omyłkę pisarską.

#### **Pytanie 9**

W dokumencie SWZ str. 5, pkt. 14 jest zapis „Wykonawca będzie współpracował oraz współużytkował teren budowy wraz z innymi Wykonawcami, jednostkami użyteczności publicznej oraz Zamawiającym.” Czy to oznacza, że podczas prowadzonych robót, w pobliżu będzie trwała realizacja innych prac i czy one dotyczą tego samego obiektu?

#### **Odpowiedź na pytanie**

W obrębie prowadzonych robót związanych z wykonaniem zadania i infrastruktury towarzyszącej Zamawiający nie planuje prowadzenia innych robót budowlanych. Postanowienie SWZ mają umożliwić ewentualną konieczność dokonania nie planowanych robót budowlanych w obrębie przedmiotowej inwestycji oraz umożliwić wstęp na teren robót przedstawicielom Zamawiającego, nadzoru budowlanego oraz służb ratunkowych.